
FORPAGTER SØGES TIL KULTURHUSET VIG BIOS CAFE

Kulturhuset Vig Bio søger en engageret og passioneret forpagter til at drive vores café.
Caféen udgør, sammen med Vig Bio, et kulturelt fyrtårn i Odsherred, som byder på en bred vifte af
arrangementer med udspring i filmens univers for alle aldersgrupper. Med over 30.000 biografgæster er
kulturhuset et velbesøgt samlingssted for hele Odsherred. Som forpagter bliver du en nøgleperson i
vores mission om at skabe sociale fællesskaber og kulturelle oplevelser.

Om Kulturhuset Vig Bio
Kulturhuset Vig Bio er drevet af et stort korps af frivillige og er i dag meget mere end en biograf. Siden
1985 har vi udviklet os til et levende kulturhus, der tilbyder alt fra de største Hollywood film til strikke- og
operabio. Vores formål er at være et samlingspunkt for borgerne i Odsherred og at være relevante for
alle aldersgrupper i området.

Vi søger
Vi søger en forpagter, der har erfaring med café- eller restaurationsdrift og brænder for lokale råvarer og
gastronomisk kvalitet. Du skal være god til at skabe relationer og arbejde i et team, have lyst til at blive
en del af vores dedikerede fællesskab, og være innovativ med idéer til nye tiltag og arrangementer.

Som forpagter vil du drive og udvikle caféen med fokus på lokale råvarer og høj kvalitet. Du skal skabe
en hyggelig atmosfære, hvor gæsterne føler sig velkomne, og samarbejde med Kulturhuset Vig Bio om
fælles arrangementer og events. Det er vigtigt at tiltrække og servicere både biografgæster og andre
besøgende.

Vi tilbyder
Vi tilbyder en velbesøgt café med stor kundebase, med solid mulighed for at skabe en sund forretning,
og muligheden for at udvikle caféen og sætte dit eget præg. Du vil få et stærkt netværk af frivillige og
samarbejdspartnere, støtte fra Vig Bios bestyrelse, og en central rolle i et aktivt og socialt kulturhus.

Med i forpagtningen stilles en fuldt udstyret restauration til rådighed med omkring 40 siddepladser, fordelt
på 109 m2 + opbevaringsarealer og et professionelt køkkensetup.
Med en meget synlig placering i hjertet af Vig og nye udendørsarealer til rådighed, er der spændende
muligheder for den rette forpagter.

Er du klar til at blive en del af vores kulturhus? Så send din ansøgning på kontakt@vigbio.dk inden
udgangen af august.

For mere information, kontakt Bente Elvert på telefon 21 29 33 02.


